3. דין הבקשה להידחות. במכלול הנסיבות עולה כי לא נגרם למבקש עיוות דין המצדיק ניהולו של משפט
חוזר, וזאת בשים לב להצטרפות הנתונים הבאים: ראשית, המבקש השתהה כמה שנים בטרם הגיש את הבקשה.

התנהלות כזו סותרת את דרישת תקנות בתי המשפט (סדרי דין במשפט חוזר), התשי"ז-1957, לפיהן בקשה למשפט
חוזר "תוגש תוך תשעים יום מן היום בו נודע למבקש על קיום אחת העילות" (תקנה 4, שכותרתה "מועד הגשת
הבקשה"). המבקש המתין למעלה משלוש שנים, ולא נתן בבקשתו כל הסבר לשיהוי זה. כידוע, אחד השיקולים

המעצבים את ההחלטה בבקשה למשפט חוזר הוא השיקול של סופיות הדיון, וקשה ליישב שיקול זה עם התקופה
הארוכה שחלפה.